
Nome Cognome Ruolo
Renzi Cons. Com.

Matteo Cons. Com.
Daniele Cons. Com.
Nicola Calandrini Cons. Com.
Marco Berretta Vice Sindaco
Luca Profili Vice Sindaco
Lucio Ass. Com.
Giuseppe Vice Sindaco
Mauro Cons. Com.
Luca Governatori Cons. Com.
Alessandro Pontuale Cons. Com.
Silvano Chiamante Cons. Com.
Giuseppe Cons. Com.
Emanuele Cons. Com.
Alberto Cataldi Cons. Com.
Luca Cons. Com.
Pietro Maria Ferri Cons. Com.
Tiziano Bianchini Cons. Com.
Stefano Cons. Com.
Pietro Gentili Cons. Com.
Francesca Bocchini Cons. Com.
Giuseppe Duranti Cons. Com.

Alessandro Vice Sindaco
Filippo Cons. Com.
Raimondo Ass. Com.
Vincenzo Caccia Vice Sindaco
Leopoldo Liberati Vice Sindaco
Stefania Nicolosi Cons. Com.
Adelmo Perugini Cons. Com.
Giordano Caporali Cons. Com.

Cons. Com.
Francesco Ricci Ass. Com.
Filippo Cancellieri Cons. Com.
Michele Cons. Com.
Giulio Vice Sindaco
Vittorio Transilvani Cons. Com.
Nunzia Carbone Cons. Com.
Aldo Latini Vice Sindaco
Francesca Fabbri Cons. Com.
Luigi Maria Cons. Com.
Gianluca Cons. Com.

Peruzzi Ass. Com.
Gianluca
Claudio Cons. Com.
Daniele Cons. Com.
Davide Cons. Com.
Alessandro Cons. Com.

Gioenzo
Montevecchi
Apolloni

Lazzari
Cesetti
Colagè

Legnini
Ricucci

Giampieri

Lucarini

Troili
Rivoni
Zucchi

Parise Maracci

Vittori
Zelli Menegali Iacobuzi

Buzzi
Grancini

Talucci
Mantuano Capogruppo FdiAN
Giacomelli
Mosetti
Minutillo
Scarciglia



Giuseppe Saracino Cons. Com.
Pierpaolo Signore Cons. Com.
Giovanni De Luca Cons. Com.
Luca Cortese Cons. Com.
Michele Parata Cons. Com.
Marco Pinna Ass. Com.
Nicola Salis Cons. Com.
Michele Pisano Cons. Com.
Antonello Cons. Com.Zanza



Provincia Email Cellulare
Rimini 3355728706

3478629823
3936057382

Latina
3401365366

Bagnoregio 3389514643
Blera 3391081961
Canino 3346167563
Canino 3388806919
Capodimonte 3381506831
Caprarola 3383181552

3387072695
3396369168

Celleno 3209760931
Civita Castellana 3283083894
Civita Castellana luca.g81@hotmail.it 3338641978

3343191223
tiziano318@icloud.com

Farnese 3356434415

Ronciglione 3288662811

Soriano nel Cimino alex21roma@libero.it
Sutri 3392925481
Sutri 3484436030
Sutri 3382217301
Tuscania 3294096898
Tuscania
Vasanello 3488872539
Vasanello 3313629871
Vasanello
Vasanello 3386299111

3284796051
3406691852
3200439282
3385407827

Villa San Giovanni in Tuscia 3282916553
Villa San Giovanni in Tuscia 3476157843
Villa San Giovanni in Tuscia
Viterbo 3356095878
Viterbo
Viterbo 3339254879
Viterbo 3486025932
Trieste
Muggia (TS)
Forlì 3455821485
Avetrana

Santarcangelo di Romagna monte23@live.it
Santarcangelo di Romagna

Nicola.calandrini@gmail.com
Barbarano Romano mmberretta@regione.lazio.it

pato-89-@live.it
lucio_lazzari@hotmail.it
cesettigiuseppe@libero.it
camuryto@gmail.com
governatori.luca@gmail.com
alessandropontuale@alice.it

Castiglione in Teverina silvanochiamante@libero.it
Castiglione in Teverina legnini_giuseppe@alice.it

 emaricucci@gmail.com
albecataldi@gmail.com

Civitella d'Agliano slobo84@hotmail.it
Civitella d'Agliano
Civitella d'Agliano

Onano
geomdurantigiuseppe@tiscali.it

3200549540 / 
3461459065

raimondozuchi@yahoo.it

leopoldo.liberati@libero.it
ste.nicolosi@gmail.com
the.w@hotmail.it

assessorericci@alice.it
Vetralla
Vetralla
Vetralla giulio.menegali@gmail.com
Vignanello vittorio.transilvani@finfast.biz

latinialdo@yahoo.it

luigimariabuzzi@gmail.com
grancio1971@gmail.com
talucciperuzzi@gmail.com
gianlucamantuano@gmail.com
claudiogiacomellitrieste@gmail.com
danielemosetti@libero.it

alessandroscarciglia@libero.it
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Lecce
Novoli

Oristano

Sava geomsaracino@tiscali.it

Melissano
Melissano

Perdasdefogu (Ogliastra)
Pisano (Quartu Sant'Elena)
Bonorva

mailto:geomsaracino@tiscali.it
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